[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.09. 2017  года                    № 32

Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области в четвертом квартале 2017 года

      В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 41 Регламента Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

       Совет депутатов Стодолищенского сельского  поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

       1.  Утвердить прилагаемый график приёма избирателей депутатами Совета депутатов Стодолищенского сельского  поселения Починковского района Смоленской области  в четвертом квартале  2017 года.
      2. Настоящее решение  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Зам. Главы муниципального образования
Стодолищенского сельского  поселения
Починковского района Смоленской области                           В.А. Фомченков

Утвержден:
решением Совета депутатов
Стодолищенского сельского  поселения
Починковского района
 Смоленской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                 от   21.09.2017г.  №  32

ГРАФИК
приёма избирателей депутатами Совета депутатов Стодолищенского сельского  поселения
Починковского района Смоленской области в четвертом квартале 2017 года

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	    Приём осуществляется по адресу:

	1
	Знайко Григорий Александрович – Глава муниципального образования
	Каждый понедельник
с 9 часов до13 часов
	Каждый понедельник
с 9 часов до13часов
	Каждый понедельник
с 9 часов до 13 часов
	 п.Стодолище ул. Ленина, Починковский
район Смоленской
 области, здание Администрации
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области.

	2
	Алещена Альвина Николаевна
	3
	7
	5
	п.Стодолище ул.Ленина, Починковский
район Смоленской
 области, здание
МБУК «Районный культурно- досуговый центр».

	3
	Бабичева Екатерина Александровна
	4
	8
	6
	п.Стодолище, ул.Ленина д.26, Починковский
район Смоленской
 области, здание ОГБУЗ «Стодолищенская РБ»
.

	4
	Боченков Александр Иванович
	5
	9
	7
	п.Стодолище, Починковский
район Смоленской
области, ООО ПКП «Искра»

	5
	Гончаров Анатолий Андреевич
	6
	10
	8
	 п.Стодолище ул.Ленина, Починковский
район Смоленской
 области, здание Администрации
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области.

	6
	Данченкова Светлана Витальевна
	10
	14
	12
	п.Стодолище ул.Ленина, Починковский
район Смоленской
 области, здание МБОУ «Стодолищенская СОШ»

	7
	Киселев Алексей Михайлович
	11
	15
	13
	п.Стодолище 1-ый  Советский пер., Починковский
район Смоленской
 области, здание газового участка

	8
	Купцова Антонина Ивановна
	12
	16
	14
	                                 п.Стодолище ул.Ленина, Починковский
район Смоленской
 области, здание Администрации
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области.

	9
	Кулиненкова Светлана Сергеевна
	13
	17
	15
	                                 д.Торчиловка, Починковский р-н,
 Смоленской области, МБУК «Районный культурно –
                                                             досуговый центр».

	10
	Коваленко Петр Ильич
	17
	21
	19
	          п.Стодолище ул.Ленина, Починковский
 район Смоленской
 области, здание Администрации
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области.

	11
	Романенко Людмила Владимировна
	18
	22
	20
	п.Стодолище ул.Ленина, Починковский
район Смоленской
 области, здание МБОУ «Стодолищенская СОШ»

	12
	Фомченков Виктор Алексеевич
	19
	23
	21
	д.Стомятка, Починковский
район Смоленской
 области, здание МБОУ «Октябрьская ОШ»
.

      Время приёма избирателей депутатами Совета депутатов Стодолищенского сельского  поселения Починковского района Смоленской области  в четвертом квартале 2017 года   с 9.00 часов по 13.00 часов.

image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

21.09.

201

7

года

№

32

Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Совета депутатов

Стодолищенского сельского поселения Починковского район

а Смоленской

области

в

четвертом

квартале 201

7

года

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 41 Регламента Совета депутатов

Стодолищенского сельского

поселения Починковского района Смоленс

кой области

Совет депутатов

Стодолищенского сельского  поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е      от     21.09.  201 7    года                       №   32       Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Совета депутатов  Стодолищенского сельского поселения Починковского район а Смоленской  области  в  четвертом   квартале 201 7   года                В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 41 Регламента Совета депутатов  Стодолищенского сельского  поселения Починковского района Смоленс кой области                Совет депутатов  Стодолищенского сельского  поселения Починковского района Смоленской области     РЕШИЛ: